
8% nerezová ocel

info@singingrock.com

www.singingrock.com

POPIS

105 g

2
ROKY

záruka

VLASTNOSTINORMY

EN 12278: 2007
1019

90% dural

2%  mosaz

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

Kladka MIKY

dvě připojovací oka
kluzné ložisko

55 mm

28 kN
max. 13 mm

44 mm34 mm

76
 m

m

Verze: 05/2019RK806BB00

13 
mm

Kladka s dvěma připojovacími oky. Určená zejména pro arboristiku, pro 
polohování pomocí dvoulanové techniky v kombinaci s prusíkem.

Bočnice z eloxovaného duralu.

Dvě připojovací oka s pevností 
28 kN.

Duralová rolna pro textilní lana 
a pomocné šňůry do průměru 
13mm.

Mosazné kluzné ložisko.

Data Matrix:
XXXXRK806MMYY
Výrobní číslo:
XXXX: pořadové číslo
Rk806: kód výrobku
MM: měsíc výroby
YY: rok výroby

13 
mm



POZNÁMKY

info@singingrock.com

www.singingrock.com

Verze: 05/2019RK806BB00

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

kladka TWIN
RK802BB00

slané prostředí čištění

20°C

silikonový
olej

čti instrukce

ÚDRŽBA

sušení

kladka SMALL
RK800BB00

kladka EXTRA
RK801BB00

OXY triple lock
K0122EE07/K0122BB07

arbo prusík
W2608X/W2610X

Životnost výrobku není výrobcem striktně stanovena. V 
závislosti na stavu výrobku a historii jeho použití však 
může být nezbytné vyřadit jej z provozu okamžitě.

V případě potřeby doporučujeme lehce promazat 
silikonovým olejem.

chraňte před
chemikáliemi 

30


	3: cz
	4: cz

